



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 3 รายการ โครงการ คพม. ประจำปี 2566 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-I-128-2566
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอ่างทอง และคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 598,525.90 บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสิบบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 29 กันยายน 2566 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 502,054.70 บาท (ห้าแสนสองพันห้าสิบบสี่บาทเจ็ดสิบบสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (ชุด)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1010210201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	5,600	57.40	321,440.00	343,940.80
2	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	2,800	32.50	91,000.00	97,370.00
3	1010210304	กายทิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.ม.ม.	7,000	8.11	56,770.00	60,743.90
รวมทั้งสิ้น					469,210.00	502,054.70
(ห้าแสนสองพันห้าสิบบสี่บาทเจ็ดสิบบสตางค์)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 3/2566 อนุมัติ รพภ.ก.ล) ลงวันที่ 21 กันยายน 2566)
- รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**
นางกฤษณา ปริญาศิริ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง